АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.10.2020		              г. Енисейск                               № 774-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 13.10.2020 №734-п «Об утверждении проекта планировки территории, проекта межевания территории»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Енисейского муниципального района, в соответствии с п.2.1 ст.11.3 Земельного кодекса Российской Федерации и ст.43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 13.10.2020 № 734-п «Об утверждении проекта планировки территории, проекта межевания территории» (далее - Постановление) следующие изменения:
- пункт 1 Постановления читать в новой редакции:
«1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта: «Строительство примыканий к краевой автомобильной дороге «Красноярск–Енисейск» с целью осуществления подъезда к объекту: Биатлонный комплекс с. Верхнепашино Енисейского района Красноярского края» земельного участка с кадастровым номером 24:12:0380401:288,  подготовленные ООО «АВТОДОРПРОЕКТ»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                        А.В. Кулешов